МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НОВОАНДРОСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2019 года  № 55
п.Новоандросово

Об утратившим силу Постановлении Администрации Новоандросовского сельсовета от 01.09.2017 года №74 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Новоандросовского сельсовета Курской области»

Руководствуясь Решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 27 июня 2016г. №  226  «Об утверждении Положение о порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области, и утвержденным Постановлением Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 23.04.2019 года № 41 «Об утверждении административного регламента  предоставления  Администрацией Новоандросовского сельсовета Железногорского района   муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета и (или)  разрешения на пересадку деревьев и кустарников», Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района Постановляет:

1. Считать утратившим силу Постановление Администрации  Новоандросовского сельсовета от 01.09.2017 года №74 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Новоандросовского сельсовета Курской области».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области в сети Интернет.

	Глава Новоандросовского сельсовета
Железногорского района

	В.А.Елисеева